confessoris novissime praeteritum accessissent ad íacies dictae pos- 
sessionis, Chakan vocatae, ibique iuramenta dictorum actoris et 
iobagionum suorum ad damna ipsorum recuperanda usque ad 
trecentos ílorenos Hungaricales bene infra, séd non supra acceptas- 
sent, modo et ordine subscripto: Item primo providus Joannes 
Nagh, index dictae possessionis Chakan, colonus praefati revendis- 
simi domini episcopi Vaciensis etc. iuratus et examinatus, fassus 
íuisset, quod Paulus Pethew et Georgius Ezeki, servitores magni- 
fici domini Stephani Dobo de Zwzka etc., ac alii complices eorum, 
eidem damna florenorum duorum, denariorum viginti quinque 
intulissent; item providus Osvaldus Jumper de eadem Chakan, 
colonus dicti domini episcopi Vaciensis, iuratus et examinatus 
fassus Íuisset, sibi damna florenorum quinque per praeseriptos Pau­
lum Pethew et Georgium Ezeky, ac alios complices eorum illata 
fuisse. Item Gregorius Zalay de eadem Chakan iuratus et exami­
natus fassus íuisset, sibi florenorum viginti damna per praeseriptos 
illata fuisse. Item Martinus Zalay de eadem Chakan iuratus et 
examinatus fassus íuisset, a praefatis damna florenorum trium 
eidem illata fuisse. Item honesta domina Margaretha, consors pro- 
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vidi Barnabae Soos de eadem Chakan, absente marito suo, iurata 
fuisset ad dainna florenorum duorum. Item providus Benedietus 
Demether ad dainna denariorum sexaginta quinque. Item providus 
Michael Maar de eadein Chakan iuratus fuisset ad florenos duos 
hungaricales. Item providus Stephanus Poar ad florenum unum 
et denariorum quinquaginta. Item providus Blasius Molnár de 
eadem Chakan iuratus fuisset ad florenos trés. Item providus Mat­
heus Iwmper de diéta Chakan iuratus fuisset ad florenos viginti 
duos. Item providus Thomas Sebesthyen de eadem Chakan 
iuratus fuisset ad florenos sex, denarios quinquaginta. Item 
providus Stephanus Farkas de diéta Chakan iuratus fuisset ad 
florenos trés et denarios viginti quinque. Item providus Valenti- 
nus Wyda de eadem Chakan iuratus fuisset ad florenum unum 
et denarios quinquaginta. Item providus Matheus Palfl'v de diéta 
Chakan ad florenos septem hungarieales. Item honesta femina 
Elena relieta providi olim Casparis Gyewrgh ad damna florenorum 
duorum hungariealium. Item providus Jaeobus Palífv de eadem 
Chakan ad damna florenorum deeem hungariealium; qui insuper 
verberibus etiam afleetus fuisset. Item providus Georgius Szayz 
de eadem Chakan ad florenum unum, denarios oetoginta. Item 
providus Anthonius Hegy ad florenos duos, denarios oetoginta. 
Item providus Georgius Szvadl ad florenos trés, denarios quinqua­
ginta. Item providus Ambrosius Szayz ad florenos trés. Item pro­
vidus Laurentius Wewlegyen ad denarios quadraginta. Item pro­
vidus Wolfgangus Krayczer iuratus fuisset ad damna floreni unius. 
Item providus Martinus Poar ad florenum unum. Item Mathias 
Zomody, opilio prefati reverendissimi domini Vaeiensis, iuratus 
fuisset ad florenos septem. Item Matheus Kozma pastor gregum 
eiusdem possessionis Chakan iuratus fuisset ad florenum unum et 
denarios quinquaginta. Item honesta femina Elena relieta providi 
quondam Urbani Kelemen, in magnifieentiae dominationis vestrae 
et nostri hominis praesentiam veniendo, ostendisset cicatrices vul- 
nerum, sibi per servitores inagnifiei domini Stephani Dobo, ut di- 
xisset, illatas. Item praefatus reverendissimus dominus Joannes ab 
Wylak, episeopus Vaeiensis ete. protestatus fuisset, quod quamvis 
ipse iuxta iudieiariam deliberationem de easeis (igy) iurare quidem 
iuste potuisset, eonsiderata tamen sua eonditione et statu pro
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ipsis caseis (igy) iuramentum praetermisisset. Seriem itaque huius- 
modi iuramenti ad relationem vestrae magnificentiae et nostri ho- 
niinis, prout fűit expediendum, vestrae magnificentiae fideliter re- 
scripsimus. Litteras etiam eiusdem vestrae magnificentiae adiudicatorias 
et sententionales, capite sigilli nostri consignatas, in spécié remi- 
simus. Dátum secundo die diei huiusmodí iuramenti. Anno Do- 
mini Millesimo quingentesimo sexagesimo sexto. i>66. ou. 6.